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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 

ГОДИНА

Се прогласува Буџетот на Република Македонија за 2014 година,
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 20 

декември 2013 година.
 
  Бр. 07-5003/1                              Претседател

20 декември 2013 година        на Република Македонија,                      
      Скопје                                        Ѓорге Иванов, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
Трајко Вељаноски, с.р.
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246 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

247 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

248 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

249 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

250 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

251 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

252 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

253 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

254 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

255 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

256 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

257 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

258 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

259 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

260 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

261 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

262 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

263 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

264 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

265 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

266 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

267 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

268 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

269 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

270 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

271 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

272 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

273 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

274 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

275 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

276 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

277 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

278 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

279 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

280 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

281 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

282 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

283 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

284 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

285 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

286 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

287 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

288 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

289 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

290 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

291 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

292 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

293 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

294 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

295 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

296 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

297 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

298 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

299 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

300 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

301 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

302 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

303 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

304 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

305 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

306 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

307 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

308 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

309 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

310 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

311 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

312 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

313 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

314 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

315 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

316 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

317 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

318 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

319 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

320 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

321 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

322 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

323 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

324 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

325 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

326 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

327 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

328 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

329 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

330 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

331 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

332 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

333 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

334 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

335 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

336 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

337 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

338 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

339 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

340 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

341 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

342 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

343 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

344 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

345 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

346 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

347 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

348 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

349 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

350 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

351 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

352 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

353 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

354 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

355 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

356 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

357 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

358 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

359 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

360 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

361 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

362 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

363 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

364 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

365 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

366 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

367 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

368 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

369 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

370 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

371 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

372 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

373 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

374 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

375 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

376 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

377 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

378 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

379 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

380 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

381 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

382 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

383 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

384 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

385 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

386 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

387 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

388 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

389 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

390 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

391 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

392 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

393 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

394 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

395 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

396 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

397 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

398 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

399 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

400 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

401 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

402 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

403 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

404 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

405 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

406 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

407 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

408 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

409 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

410 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

411 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

412 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

413 од 414



Службен весник на РМ, бр. 180 од 23.12.2013 година

414 од 414

IV. ЗАВРШНА ОДРЕДБА

Член 10
Буџетот на Република Македонија за 2014 година влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“, а ќе се применува од 1 
јануари 2014 година.


